

Pressmeddelande

2024-11-04

07:30

Skanska bygger kontorsprojekt i Mayfair, London, UK, för GBP 197M, cirka 2,6 miljarder kronor

Skanska har tecknat avtal med ett joint venture mellan Grosvenor och Mitsui Fudosan UK om att bygga South Molton som omfattar två nya kontorsbyggnader av kategori A, i London, Storbritannien. Kontraktet är värt GBP 197M, cirka 2,6 miljarder kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för Europa för det fjärde kvartalet 2024.

Skanska kommer ansvara för byggnationen av de två nya kontorsbyggnaderna som är en del i en större omvandling av South Molton i Mayfair, London. Projektet, som totalt omfattar 24 800 kvadratmeter, inkluderar rivning av befintliga byggnader och uppförandet av två nya byggnader som ska erbjuda 13 800 kvadratmeter ytor kontor utrustade till kategori A-standard med butiker på markplan. Projektet inkluderar även utrymmen för butiker, rekreation samt lokaler för mat- och dryck, vilket inkluderar renovering av puben Running Horse.

Byggnaden siktar på att få miljöcertifieringarna BREEAM Outstanding för kontor och Design for Performance för att nå en NABERS 5*-ackreditering. Den siktar också på WiredScore Platinum-certifiering.

South Molton kommer att bli en spännande ny destination i hjärtat av Londons West End-kvarter där Grosvenor och Mitsui Fudosan UK omvandlar två tunnland i Mayfair till en ny destination för shopping, arbete, mat, boende och vistelse.

Byggnationen har påbörjats och förväntas vara slutförd i juli 2027.

För ytterligare information kontakta:

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.